КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 10.04.2024 № 61

О награждении победителей районного конкурса творческих работ
обучающихся «Мастера бумажного дела»

В связи с проведенным районным конкурсом творческих работ
обучающихся «Мастера бумажного дела», приказываю:

1. Наградить грамотами комитета по образованию, культуре,
молодежной политике, физической культуре и спорту администрации
муниципального образования Дубенский район победителей (1 место) и
призеров (2,3 места) (приложение) по итогам районного конкурса творческих
работ обучающихся «Мастера бумажного дела».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по
образованию, культуре,

молодежной политике, физиче
культуре и спорту админис

муниципального образо
Дубенский район В.В. Петрухин

Приложение 1 к приказу
комитета по образованию, культуре,

молодежной политике, физической культуре
и спорту администрации муниципального

образования Дубенский район
от 10.04.2024 г. № 61

Итоги
районного конкурса творческих работ обучающихся

«Мастера бумажного дела»

Наградить грамотами комитета по образованию, культуре, молодежной политике,
физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенский
район победителей (1 место) и призеров (2, 3 места) Конкурса:

Номинация «Мир природы»

1 возрастная категория -  дошкольники 5-7 лет
1 место -  Титомир Макар, МКДОУ детский сад №1 п. Дубна, Ефимова Л.Ю.

2 возрастная категория -  1-2 класс
1 место -  Наумова Ульяна, МКОО Гвардейская СОШ, Черкасова Галина Андреевна
2 место -  Крец Леонид, МБОУ Воскресенская СОШ, Тарасова Татьяна Николаевна
3 место -  Дучинская Илона, МКОУ Скоморошинская НОШ, Агеева Ирина Ивановна
3 место -  Демина Валерия, МКОУ Дубенская СОШ, Назарова Марина Александровна

3 возрастная категория -  3-4 класс
1 место -  Акимов Егор, МБОУ Воскресенская СОШ, Алёшина Лариса Валериевна
2 место -  Федина Мария, МБОУ Воскресенская СОШ, Львова Елена Валерьевна
3 место -  Шапенский Егор, МКОУ Скоморошинская НОШ, Кирисенко Вера Анатольевна

4 возрастная категория -  5-6 класс
1 место -  Сутаршан Самита, МКОУ Протасовская ООШ, Сутаршан Александра Васильевна
2 место -  Лукань Софья, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна
2 место -  Лысова Екатерина, МБОУ Воскресенская СОШ, Мартиросян Валентина
Владимировна
3 место -  Разиков Джурабек, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

5 возрастная категория -  7-8 класс
1 место -  Батурина Эльвира, ГУ ТО СРЦН №4, Сагитова Г алия Шаиховна
2 место -  Истратова Анастасия, МБОУ Воскресенская СОШ,
Голышкова Марина Константиновна
2 место -  Моисеенко Тимофей, МБОУ Воскресенская СОШ, Балашов Кирилл Андреевич
3 место -  Бабкина Полина, МКОУ Новопавшинская ООШ,
Провоторова Татьяна Алексеевна

Номинация «Сказки из бумаги»

2 возрастная категория -  1-2 класс
1 место -  Авдюшкина Мария, МБОУ Воскресенская СОШ, Купцова Ирина Александровна
2 место -  Чебатухина Маргарита, МКОУ Дубенская СОШ, Петрова Наталья Юрьевна

3 возрастная категория -  3-4 класс
1 место -  Рогова Милана, МБОУ Воскресенская СОШ, Кормилицына Ольга Сергеевна
2 место -  Иванчикова Маргарита, МКОУ Надеждинская СОШ, Антонова Елена Евгеньевна
3 место -  Акимов Лев, МКОУ Дубенская СОШ, Козлова Светлана Геннадьевна

4 возрастная категория -  5-6 класс
1 место -  Кашенцева Валерия, МБОУ Воскресенская СОШ, Мартиросян Валентина
Владимировна
2 место -  Родькина Ангелина, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна
2 место -  Женбина Софья, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна
3 место -  Журина Мария, МКОО Гвардейская COIII, Наумова Юлия Владимировна

5 возрастная категория -  7-8 класс
1 место -  Руденко Анастасия, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

6 возрастная категория -  9-11 класс
1 место -  Коллективная работа, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

Номинация «Бумажный город»

1 возрастная категория -  дошкольники 5-7 лет
1 место -  Овчинникова Ева, МКОУ Скоморошинская НОШ, Кувшинова Лилия
Владимировна

2 возрастная категория -  1-2 класс
1 место -  Петрухин Матвей, МКОУ Скоморошинская НОШ, Агеева Ирина Ивановна
2 место -  Голяшева Камилла, МКОУ Дубенская СОШ, Петрова Наталья Юрьевна

4 возрастная категория -  5-6 класс
1 место -  Сорокин Арсений, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна
2 место -  Чеботарев Владислав, МКОО Г вардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна
3 место -  Разиков Джонибек, МКОО Г вардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

Номинация «Свободный художник»

1 возрастная категория -  дошкольник 5-7 лет
1 место -  Макарцев Захар, МКДОУ с.Воскресенское, Савилова Н.Н., Блохина С.В.

2 возрастная категория -  1-2 класс
1 место -  Титомир Полина, МКОУ Дубенская СОШ, Петрова Наталья Юрьевна
2 место -  Шапенский Виталий, МКОУ Скоморошинская НОШ,

Кирисенко Вера Анатольевна
3 место -  Рахматулин Дмитрий, МКОУ Надеждинская СОШ, Панюкова Нина Ивановна;

Задорожный Матвей, МБОУ Воскресенская СОШ, Филина Светлана Викторовна

3 возрастная категория -  3-4 класс
1 место -  Роткин Иван, МКОУ Дубенская СОШ, Козлова С.Г.
2 место -  Трясков Максим, МБОУ Воскресенская СОШ, Львова Елена Валерьевна;

Романова Маргарита, МБОУ Воскресенская СОШ,
Купцова Ирина Александровна;

Шайдулова Ксения, МКОУ «Опоченский ЦО», Евсеева Галина Николаевна

4 возрастная категория -  5-6 класс
1 место -  Дзвонковская Анастасия, МКОО Г вардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна
1 место -  Сёмина Лидия, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна
3 место -  Гулиева Севда, МКОУ Протасовская ООШ, Сутаршан Александра Васильевна

5 возрастная категория -  7-8 класс
2 место -  Хлус Артемий, МКОУ Новопавшинская ООШ,

Провоторов Владимир Александрович